

lunes, 01 de agosto de 2022

|               |                                                                                                     |                |               |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| SEÑORES       | VERA GOMEZ MARCO ANTONIO                                                                            |                |               |
| DIRECCION     | PILOTO PARDO 121 B                                                                                  | Fono 652630626 | Fax 652533742 |
| R.U.T         | 11717670-3                                                                                          |                |               |
| CIUDAD        | CASTRO                                                                                              |                |               |
| SOLICITADO    | DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE                                                                         |                |               |
| FINALIDAD     | Adquisicion de materiales para amarrar contenedores para traslado y pisco crespo para oficina dimao |                |               |
| PLAZO ENTREGA | 0 Días                                                                                              |                |               |
| PUESTO EN:    | LOCAL PROVEEDOR                                                                                     |                |               |
| N.PEDIDO :    | 132                                                                                                 |                |               |

| CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD | ESPECIFICACIONES                                               | P.UNITARIO | TOTAL  |
|--------|----------|--------|----------------------------------------------------------------|------------|--------|
|        | 20       | u      | METRO CABO DE 10MM                                             | 550,       | 11.000 |
|        | 20       | u      | METRO CABO DE 16MM                                             | 700,       | 14.000 |
|        | 3        | u      | PISO CRESPO 1.20 MTS<br>DESTINO: DIMAO<br>SOLICITADO POR DIMAO | 17.500,    | 52.500 |

|                                                                                             |       |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|
| CONDICIONES GENERALES                                                                       | DESC. |        |
| 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original | NETO  | 65.126 |
|                                                                                             | IVA   | 12.374 |
|                                                                                             | TOTAL | 77.500 |

Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

| COD.PRESUPUESTARIO                                                                  | DESCRIPCION                                                                         | MONTO DE LA COMPRA                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 2152204999                                                                          | Otros                                                                               | 77.500                                                                                |
|  |  |  |
| ENC. ADQUISICIONES                                                                  | ADMINIST. Y FINANZAS                                                                | DIRECCION EJECUTIVA MUNICIPAL                                                         |